

کتاب مقدس خود را درک کنید

یادداشتهای پیشنهادی

اعمال 9

آنچه در این فصل خواهیم دید:

- تبدیل شائول در جاده دمشق
- معرفی شائول در کلیسای اولیه
- پیتر مردی فلج را شفا می دهد

1 فصل را بخوانید.

2 سوالاتی برای کمک به درک ما از این فصل

. به هر مجموعه آیات در کتاب مقدس خود نگاه کنید. پاسخ سوالات را در زیر "یادداشتهایتان" بنویسید

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	ارات
او می خواست تمام هواداران "راه جدید" در کنیسه های دمشق دستگیر و به اورشلیم بروند. از دیدن چراغ روشن ، از انجام این کار جلوگیری شد.	1. قصد شائول برای انجام چه کاری بوده است و چه چیزی او را متوقف کرده است؟	1 - 3
عیسی از او پرسید که چرا مورد آزار و اذیت قرار گرفت ، اما به وی گفت که به دمشق بروید و منتظر دستورالعمل ها باشید. او نابینا بود و به مدت سه روز نمی توانست غذا بخورد یا بنوشد.	2. بعد از دیدن نور ، چه اتفاقی برای سول افتاد؟	4 - 9
سائول تصویری از آنانیاس را دید که دستانش را بر چشمان خود می گذارد و باعث می شود او دوباره ببیند.	3. چه چشم انداز سول در حالی که کور بود؟	10 - 12
آنانیاس از اهداف شائول برای دستگیری مؤمنان خبر داشت ، اما خدا گفت که آنانیاس باید به شائول بگوید که خداوند او را برای موعظه به بسیاری از مردم و ملل برگزیده است و در انجام این کار رنج می برد.	4- چرا آنانیاس نسبت به دیدار با شائول اعتراض کرد و خدا چگونه پاسخ داد؟	13 - 15
دید سائول احیا شد و او با روح القدس پر شد. سپس شائول تعمید یافت و شروع به موعظه در دمشق کرد.	5- چه اتفاقی افتاد که بعد از آنانیاس دست های خود را روی سر سئول گذاشت؟	17-22
وقتی او از شهر خارج شد ، یهودیان در تلاش بودند تا او را بکشند. مؤمنان او را با سبد بالای دیوار قاچاق کردند و او سپس به اورشلیم رفت	6. یهودیان عصبانی چه تلاش کردند که انجام دهند و چگونه برنامه های آنها خنثی شد؟	23 - 25
شاگردان اعتقاد نداشتند که شاول شاگرد شده است. برنابا در مورد تبدیل شائول و چگونگی جسارت و عظ وی در دمشق ، به آنها گفت.	7. چگونه مؤمنان نسبت به حضور شائول در اورشلیم واکنش نشان دادند و برنابا در مورد آن چه کرد؟	28 - 31.

کتاب مقدس خود را درک کنید یادداشتهای پیشنهادی

یادداشتهای پیشنهادی	سوالات	ارات
اینیاس به مدت هشت سال فلج و در رختخواب بود. پیتر گفت که عیسی مسیح او را شفا می بخشد.	8. چه مشکلی در رابطه با اینیاس داشت ، و چگونه پیتر گفت که او شفا خواهد یافت؟	32 - 35
طبباتا زن خوبی بود که کردار و حقایق صالح ، از جمله تهیه لباس برای فقرا. او بیمار شد و درگذشت.	9- طبابتا کی بود و چه اتفاقی برای او افتاد؟	36, 37, 39
چون لده در همان نزدیکی بود ، شاگردان از پیتر خواستند که بیاید.	10. یاران مؤمنش هنگام مرگ او چه کردند؟	38
نگاهی به لباس انداخت ، سپس عزاداران را به بیرون فرستاد. او زانو زد ، نماز خواند و با طباطبا صحبت کرد که او را بیدار کرد.	11- پیتر هنگام رسیدن به آنجا چه کرد؟	38 - 43

موضوع مرتبط از آیه 34 : اهمیت انجام کارها "به نام عیسی".

3

نگاهی به این آیات مرتبط ببیند و این مضمون را از طریق کتاب مقدس مشاهده کنید آنچه را که از روند کار آموخته اید ، یادداشت کنی

نکات اصلی	آیات
پطرس رسول می گوید ، اگر شما به نام عیسی تعمید دهید ، گناهان قابل بخشش هستند.	انعام 2 : 38
مردم از طریق "نام عیسی مسیح" بهبود می یابند.	اعمال 3 : 7 – 4 , 6 : 10
پیامی که فیلیپ به آنها آموزش می دهد شامل مواردی در مورد "نام عیسی مسیح" است.	اعمال 8 : 12
قبل از تبدیل او ، پول توضیح داد که چگونه مسیحیان را تحت آزار و اذیت قرار داد و گفت که در آن زمان علیه "نام عیسی" عمل می کرد.	اعمال 26 : 8
پولس می گوید که مومنان "نام عیسی مسیح" را صدا می کنند.	اول قرنطیان 1 : 2
تا به نام عیسی هر زانویی از آنچه در آسمان و بر زمین وزیر زمین است خم شود،	فیلیپیان 2 : 11 – 9